[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Кемеровская область

Мысковский городской округ

Совет народных депутатов Мысковского городского округа

(пятый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

от 17 июня 2014г. № 33-н

г.Мыски

О протесте и.о. прокурора города Мыски от 16.05.2014 № 1-29в-2014 на решение Мысковского городского Совета народных депутатов от 24.11.2009 № 88-н «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Мысковский городской округ»

В соответствии со статьей 32 Устава Мысковского городского округа, рассмотрев протест и.о. прокурора города Мыски от 16.05.2014 № 1-29в-2014 на решение Мысковского городского Совета народных депутатов от 24.11.2009 № 88-н «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Мысковский городской округ», руководствуясь статьей 23 Федерального закона от 17.01.1992 № 2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации», Совет народных депутатов Мысковского городского округа

р е ш и л:

1. Протест и.о. прокурора города Мыски от 16.05.2014 № 1-29в-2014 на решение Мысковского городского Совета народных депутатов от 24.11.2009 № 88-н «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Мысковский городской округ» удовлетворить.

2. Поручить комиссии по подготовке правил землепользования и застройки муниципального образования «Мысковский городской округ» в срок до 16.09.2014г. подготовить проект решения Совета народных депутатов Мысковского городского округа «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Мысковский городской округ» и внести его на рассмотрение Совета народных депутатов Мысковского городского округа.
3. Настоящее решение направить главе Мысковского городского округа для подписания и опубликования (обнародования) в установленном порядке.
4. Настоящее решение направить в прокуратуру города Мыски.

5. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования (обнародования).

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета народных депутатов Мысковского городского округа по развитию городского хозяйства, экологии и промышленности (С.А.Шабалин).
Председатель Совета народных депутатов

Мысковского городского округа

            Е.В.Тимофеев

Глава Мысковского городского округа

                                    Д.Л.Иванов

«____»____________2014г.

     (дата подписания)